PAGE
2

                   [image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.04.2018 № 436

Об утверждении проектов межевания территории, расположенной в границах садоводства «Коммунальник», квартал 37, участок № 10; квартал 37, участок №11; квартал 37, участок № 6; квартал 37, участок № 7; квартал 70, участок №22; квартал 70, участок № 24; квартал 7 участок № 12, квартал 24, участок №1; квартал 7, участок № 41; квартал 69, участок № 38; квартал 72, участок №1; квартал 14, участок № 29; садоводство «Нефтяник» (район глинзавода), квартал 13, участок № 39; квартал 5, участок № 11 в городском округе Отрадный Самарской области
В соответствии со статьями 41 - 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая заключение о результатах проверки проекта межевания территории от 06.03.2018 № 1, Администрация городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проекты межевания территории, расположенной в границах садоводства «Коммунальник», квартал 37, участок № 10; квартал 37, участок №11; квартал 37, участок № 6; квартал 37, участок № 7; квартал 70, участок №22; квартал 70, участок № 24; квартал 7 участок № 12, квартал 24, участок №1; квартал 7, участок №41; квартал 69, участок № 38; квартал 72, участок №1; квартал 14, участок №29; садоводство «Нефтяник» (район глинзавода), квартал 13, участок № 39; квартал 5, участок № 11 в городском округе Отрадный Самарской области.

2. Опубликовать настоящее постановление, проекты межевания территории, расположенной в границах садоводства «Коммунальник», квартал 37, участок № 10; квартал 37, участок № 11; квартал 37, участок № 6; квартал 37, участок № 7; квартал 70, участок № 22; квартал 70, участок № 24; квартал 7 участок № 12, квартал 24, участок № 1; квартал 7, участок № 41; квартал 69, участок № 38; квартал 72, участок № 1; квартал 14, участок № 29; садоводство «Нефтяник» (район глинзавода), квартал 13, участок № 39; квартал 5, участок № 11 в городском округе Отрадный Самарской области в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
Первый заместитель Главы городского
округа Отрадный Самарской области                                                О.А. Зеленская